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Hei, 
Vi har på anlegget våres store mengder av brukte dekk, hovedsakelig bildekk. Disse er nok kommet til 
anlegget under etablering av banen for bruk som barrierer og markering av trase. Bruk av dekk på 
motocrossbaner er i dag generelt lite brukt og på Helganes benyttes dette ikke grunnet NMF sitt 
banereglement tilbake til før år 2000 da det ble forbudt i den formen det vanligvis har blitt anvendt, 
dette grunnet skalder på utøvere som følge av hekting. Legger ved utdrag fra NMF banereglement 2021 

[047.3.14 - Bruk av bildekk i banetraseen - Bruk av dekk på banen er forbudt, bortsett fra som 
markering på innsiden av en sving. Dersom dekk brukes for å markere en sving, kan kun bildekk brukes, 
og de må plasseres vannrett i miniimum 500 mm høyde Kun naturlige materialer kan brukes for å sikre 
dekkene. Om nødvendig kan en trestolpe brukes til å holde dem på plass. Trestolpen må ikke være høyere 
enn dekkene.] 

Dette førte til at det må etableres markeringer med trestolper, og det må en sikring til for å feste 
dekkene, noe som har ført til at enklere markeringer som tregjerder og løsmasser er blitt benyttet isede 
for dekk. Det er på ingen måte behov for å markere innsiden av svingene på vår bane med bruk av den 
mengden dekk som ligger der i dag, og vi benytter naturlige materialer og hindringer der dette er behov. 
Mye enklere og ser bedre ut. 
Resultatet av dette er at det er dekk over hele området som ligger henslengt i myrer og busker og ellers. 
Det er blitt som en forsøpling av området og naturen på anlegget. Vi driver motorsport, men det skal 
ikke være synonymt med tomme oljeembalsajer, gummidekk, rester av motorkjøretøy og annen 
forsøpling. Vi ønsker et rent og ryddig anlegg i naturskjønne omgivelser uten forsøpling. Her er det 
dyreliv med fugler, hare, rådyr, huggorm og padder m.m. i tillegg til turgåere som ferdes gjennom 
anlegget. 
Det er nå gjennom dugnad samlet inn dekk fra området (mer må samles) som er anlagt i depoet. Disse er 
sortert slik at dekkene som er tilsynelatende rene for grus og skitt ligger i en stabel, mens resten i en 
annen og mye større stabel (annslått ca 50m^3) Problemet er at vi har problem med å bli kvitt disse da få 
er interessert i å ta imot dette. Dekkleverandører nekter å hente eller at vi leverer, Borgaredalen 
miljøpark nekter osv. Jeg har snakket med Franzefoss gjenvinning i Haugesund som er villige til å ta imot 
dette, men det har selvsagt en kostnad. Prisen på restavfall er ca 2000kr/tonn pluss mva., transport på 
1100kr hver veg i kommer i tillegg. Røfflig estimat jeg har gjort med forbehold er ca 15000kr 
(femtentusen kroner). 
Mitt spørsmål er om Karmøy kommune kan hjelpe oss med denne kostnaden, og at vi sammen kan bidra 
til en renere natur på Karmøy. Vårt ønske er å deponere dekkene snarest, innen 2 uker. Da vi trenger 
hele anlegget og den plassen disse opptar. Dette i forbindelse med et arrangement. 

Håper på en snarlig avgjørelse. Franzefoss har bekreftet at de har anledning til å hente dekkene innen 2 
uker. 
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